
 

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66
80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A. 06322711216
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 700 Del 14/06/2021

OGGETTO: APPALTO SPECIFICO PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SISTEMA 
RIS PACS NELL'AMBITO DELL'ACCORDO QUADRO SORESA DESTINATA ALL'ASL 
NAPOLI 3 SUD - II PROROGA TERMINI

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

PROVVEDIMENTO: Immediatamente Esecutivo dal - 14/06/2021
 

 

copia informatica per consultazione



Oggetto: APPALTO SPECIFICO PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SISTEMA RIS 
PACS NELL'AMBITO DELL'ACCORDO QUADRO SORESA DESTINATA ALL'ASL NAPOLI 3 SUD 
- II PROROGA TERMINI

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore  U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI delle 
risultanze degli  atti  tutti  richiamati  nelle premesse che seguono,  costituenti  istruttoria a tutti  gli 
effetti  di  legge, nonché dell’espressa dichiarazione di  regolarità tecnica ed amministrativa della 
stessa resa dallo  stesso Dirigente responsabile  proponente a mezzo della  sottoscrizione della 
presente;

dichiarata altresì  espressamente con la sottoscrizione nella qualità di  delegato del  Titolare del 
trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità presente atto al Regolamento europeo 
n.679 del 26 Aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento 
dei dati personali;

dichiarata, allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del 
conflitto  di  interessi  ai  sensi  dell'art.6  bis  della  Legge n.  241/1990,  delle  disposizioni  di  cui  al 
vigente Codice di Comportamento Aziendale e delle misure previste dal vigente Piano triennale 
della Prevenzione della corruzione e della Trasparenza;

dichiarata infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 2012, n.190

vista la deliberazione del Commissario Straordinario della A.S.L. Napoli 3 Sud n.237 del 12 Giugno 
2009;

Premesso che:
- con Deliberazione del Direttore Generale dell’ASL Napoli 3 Sud n. 423 del 06/05/2021 è 

stato indetto il rilancio del confronto competitivo, ai sensi dell’art. 54, co. 4, lettera c) e co. 5 
del  D.Lgs.  50/2016,  tra i  Fornitori  aggiudicatari  dell’Accordo Quadro avente  ad oggetto 
l’affidamento  della  fornitura  del  SISTEMA  RIS  PACS  IN  FAVORE  DELL’AZIENDA 
SANITARIA ASL NAPOLI 3 SUD;

- con  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.  646  Del  27/05/2021  il  termine  per  la 
presentazione delle offerte al 15/06/2021.

Preso Atto della nota prot. 115060 del 10/06/2021 con la quale, al fine di consentire l’acquisizione 
di  tutte  le  informazioni  necessarie  alla  formulazione  delle  risposte  alle  richieste  di  chiarimenti 
ricevute dai potenziali concorrente, chiede la proroga del termine per la presentazione delle offerte 
di almeno 15 giorni.

Ritenuto  necessario,  per  tutto  quanto  sopra,  prorogate  il  termine  per  la  presentazione  delle 
offerte.

DETERMINA

DI PROROGARE il termine per la presentazione delle offerte al 01/07/2021.

Il Sottoscritto Dirigente della Struttura U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI sarà responsabile 
in via esclusiva, dell’esecuzione della presente determina dirigenziale, che viene resa 
immediatamente esecutiva, data l’urgenza, curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché 
quelli di pubblicità e di trasparenza previsti dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i..

Il Direttore della Struttura
( TOMO DOMENICO )

(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n82 s.m.i. e norme collegate.

copia informatica per consultazione



- Sostituisce la firma autografa )

copia informatica per consultazione


